
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° N° N° N° 

87 

21 

29 

14 

6 

30 

193 

18 

59 

222 

Nombre Nombre Nombre Nombre 

Mateo DIAZ 

Bernardo DIAZ 

Evan CORTES 

Miguel Angel ZAMUDIO 

Luis Anthony ALVARADO 

Diego URIARTE 

Servando Caleb AVELAR 

Alejandro URIARTE 

Enrique RODRIGUEZ 

Rodrigo MARQUEZ 

Total puntos Total puntos Total puntos Total puntos 

47 

45 

42 

36 

32 

29 

28 

26 

25 

22 

R1.  R1.  R1.  R1.  

22 

25 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

12 

11 

R2.  R2.  R2.  R2.  

25 

20 

22 

18 

16 

14 

15 

12 

13 

11 

Nat/State Nat/State Nat/State Nat/State 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

SINALOA 

JALISCO 

SINALOA 

JALISCO 

SINALOA 

JALISCO 

AGUASCALIENTES 

Make Make Make Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

 

Impresos: 08/04/2017 11:09:36 p.m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLIMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2017, 4ta Etapa  

50cc OPEN 

CONJUNTA 

MARTIN GARCIA 1.600 km 


